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Rada Miejska w Sztumie 

RADNI Rady Miejskiej w Sztumie 

 

 

Protokół NR XVIII.2025 

z obrad XVIII sesji Rady Miejskiej w Sztumie 

 

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

XVIII sesja Rady Miejskiej w Sztumie w dniu 2025-05-28 

Miejsce posiedzenia: sala nr 33 Urzędu Miasta i Gminy w Sztumie 

Obrady rozpoczęto 2025-05-28 o godzinie 15:00, a zakończono o godzinie 15:46 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Akierman 

2. Ryszard Antoniuk 

3. Danuta Barańska 

4. Agnieszka Borowska 

5. Wojciech Dobrzyński 

6. Waldemar Fierek 

7. Krzysztof Garbowski 

8. Jarosław Kazimierowicz 

9. Sławomir Lipski 

10. Adam Poćwiardowski 

11. Iwona Ruszkowska 

12. Sławomir Sidorowicz 

13. Piotr Siebert 

14. Piotr Spiżewski 

15. Krystian Zdziennicki 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Ad pkt 1 Otwarcia obrad XVIII sesji Rady Miejskiej dokonał Waldemar Fierek, 

przewodniczący Rady Miejskiej. Przywitał wszystkich przybyłych na sesję:  

 

1. Bartosza Mazerskiego- Burmistrza Miasta i Gminy  

2. Danutę Wiatrowską- Skarbnika Miasta i Gminy Sztum, 

3. Małgorzatę Surdyka- Sekretarza Miasta I Gminy 

4. Agnieszkę Łuniewską- Jarzyna- kierownika Referatu Inwestycji i Majątku 

5. Miłosza Gutjara, kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 

6. Sołtysów,  
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7. Radnych 

8. Wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję 

 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził prawomocność obrad, gdyż na 15-

osobowy skład Rady w obradach udział brało – 14 radnych. Nieobecny radny: Krystian 

Zdziennicki  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1  do niniejszego protokołu 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu  

Lista obecności osób uczestniczących w obradach sesji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu  

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował zebranych, że obrady Rady Miejskiej 

są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających dźwięk i wizję, a uczestnicząc w sesji 

Rady Miejskiej radni wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych  

 

Ad pkt 2 Przewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował, że porządek obrad XVIII 

sesji Rady Miejskiej został udostępniony drogą elektroniczną w programie eSesja wraz z 

materiałami i projektami uchwał będącymi przedmiotem obrad: 

Porządek obrad sesji jest następujący: 

1.  Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie ewentualnych zmian do porządku. 

3. Stwierdzenie o przyjęciu protokołu nr XVI.2024 i nr XVII.2025. Protokoły do wglądu 

wyłożone w Biurze Rady. 

4. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy i jednostek gminnych z działalności międzysesyjnej. 

5. Przedłożenie przez Burmistrza Miasta i Gminy Raportu o stanie Miasta i Gminy Sztum za 

rok 2024. 

6. Podjęcie przez Radę Miejską Apelu Samorządu Miasta i Gminy Sztum w sprawie uznania 

drogi powiatowej Miłoradz- Piekło- Biała Góra za strategiczną dla obronności państwa- 

przedstawi Bartosz Mazerski, Burmistrz Miasta i Gminy. 

7. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

1) zmian w budżecie gminy Sztum na rok 2025, 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025- 2045- przedstawi Danuta 

Wiatrowska, Skarbnik Miasta   i Gminy, 

3) odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy bądź najmu 

na czas nieokreślony, dla nieruchomości stanowiących gminny zasób nieruchomości, 

4) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części obszaru w obrębie Sztumskie Pole, 

5) przyjęcia „Sztumskiego programu restrukturyzacji zadłużenia użytkowników lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sztum w latach 2025-2035”, 

6) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki ewidencyjnej 

oznaczonej nr 150, położonej w obrębie Zajezierze, w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej- pkt 7/3-6 przedstawi Agnieszka 

Łuniewska- Jarzyna, kierownik referatu Inwestycji i Majątku, 
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7) wprowadzenia i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz zasad jej poboru- 

przedstawi Miłosz Gutjar, kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, 

zapytaniach, wnioskach i udzielonych odpowiedziach. 

9. Zakończenie obrad. 

 

W związku z brakiem zgłoszenia zmian do porządku obrad Rada przystąpiła do realizacji 

powyższego porządku obrad. Porządek obrad stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu 

 Ad pkt 3  Przewodniczący Rady Waldemar Fierek poinformował, że protokoły nr XVI.2025 

i nr XVII.2025 do wglądu wyłożone były w Biurze Rady radni zapoznali się z protokołami 

uwag nie zgłosili i protokoły podpisali; 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził o przyjęciu przez Radę protokołów nr 

XVI.2025 i nr XVII.2025   

Ad pkt4 Informacja Burmistrza Miasta i Gminy i jednostek gminnych z działalności 

międzysesyjnej została radnym udostępniona drogą elektroniczna w programie eSesja 

Przewodniczący Rady Waldemar Fierek stwierdził o przyjęciu do wiadomości informacji 

Burmistrza miasta i Gminy Sztum z okresu międzysesyjnego.  

Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu 

Ad pkt 5   Burmistrz Miasta i Gminy Bartosz Mazerski przedłożył na ręce Przewodniczącego 

Rady Waldemara Fierka Raport o stanie Miasta i Gminy Sztum za rok 2024. Raport został 

udostępniony drogą elektroniczną w programie eSesja. Raport będzie rozpatrywany na 

Komisjach Rady Miejskiej przed sesją absolutoryjna i przyjmowany podczas sesji uchwałą w 

sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy  

Raport stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu 

Ad pkt 6   Zgodnie z porządkiem obrad Przewodniczący Rady Waldemar Fierek udzielił 

głosu Burmistrzowi Miasta i Gminy Bartoszowi Mazerskiemu, który przedstawił Apel 

Samorządu Miasta i Gminy Sztum w sprawie uznania drogi powiatowej Miłoradz- Piekło- 

Biała Góra za strategiczną dla obronności państwa- przedstawi Bartosz Mazerski, Burmistrz 

Miasta i Gminy. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie przez Radę Miejską Apelu Samorządu Miasta i Gminy Sztum w sprawie uznania 

drogi powiatowej Miłoradz- Piekło- Biała Góra za strategiczną dla obronności państwa- 

przedstawi Bartosz Mazerski, Burmistrz Miasta i Gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

- Apel wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu 

Ad pkt 7   Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

ad 7.1) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Sztum na rok 2025 (uchwała nr 

XVIII.134.2025) przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy informując o 

pozytywnej opinii resortowej Komisji Rady Miejskiej- Komisji Finansów Publicznych i 

Rozwoju  

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie gminy Sztum na rok 2025  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Krystian Zdziennicki       
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- Uchwała nr XVIII.134.2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 

8 do niniejszego protokołu  

ad 7.2) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na alta 2025- 

2045 (uchwała nr XVIII.135.2025) przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i 

Gminy informując o pozytywnej opinii resortowej Komisji Rady Miejskiej- Komisji 

Finansów Publicznych i Rozwoju  

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na alta 2025- 2045 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

-  Uchwała nr XVIII.135.2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 

9 do niniejszego protokołu  

 

ad 7.3) projekt uchwały w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów dzierżawy bądź najmu na czas nieokreślony, dla nieruchomości stanowiących gminny 

zasób nieruchomości (uchwała nr XVIII.135.2025) przedstawiła Agnieszka Łuniewska-

Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji i Majątku informując o pozytywnej opinii resortowej 

Komisji Rady Miejskiej- Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 

Głosowano w sprawie: 

odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy bądź najmu na 

czas nieokreślony, dla nieruchomości stanowiących gminny zasób nieruchomości, 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr XVIII.136.2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 

10 do niniejszego protokołu  

 

ad 7.4) projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru w obrębie Sztumskie Pole (uchwałą nr 

XVIII.137.2025) przedstawiła Agnieszka Łuniewska-Jarzyna, kierownik Referatu Inwestycji 

i Majątku informując o pozytywnej opinii resortowych Komisji Rady Miejskiej- Komisji Wsi, 

Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa; Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych i 

Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części obszaru w obrębie Sztumskie Pole, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr XVIII/137/2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 

11 do niniejszego protokołu  

ad 7.5) projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Sztumskiego programu restrukturyzacji 

zadłużenia użytkowników lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Sztum w latach 2025-2035” przedstawiła Agnieszka Łuniewska-Jarzyna, kierownik Referatu 

Inwestycji i Majątku informując o pozytywnej opinii resortowych Komisji Rady Miejskiej- 

Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa; Komisji Edukacji, Kultury i Spraw 

Społecznych i Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia „Sztumskiego programu restrukturyzacji zadłużenia użytkowników lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sztum w latach 2025-2035” 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr XVIII.138.2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 

12  do niniejszego protokołu  

ad 7.6) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

działki ewidencyjnej oznaczonej nr 150, położonej w obrębie Zajezierze, w celu poprawienia 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej (uchwałą nr XVIII.138.2025) 
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przedstawiła Agnieszka Łuniewska- Jarzyna, kierownik referatu Inwestycji i Majątku 

informując o pozytywnej opinii resortowej Komisji Rady Miejskiej- Komisji Wsi, 

Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa, 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki ewidencyjnej oznaczonej nr 

150, położonej w obrębie Zajezierze, w celu poprawienia warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej- pkt 4 przedstawi Agnieszka Łuniewska- Jarzyna, kierownik 

referatu Inwestycji i Majątku, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

- Uchwała nr XVIII.139.2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 

13 do niniejszego protokołu  

 

ad 7.7) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia i ustalenia dziennych stawek opłaty 

targowej oraz zasad jej poboru (uchwała nr XVIII.140.2025) przedstawił Miłosz Gutjar, 

kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa informując o pozytywnej opinii 

resortowych Komisji Rady Miejskiej- Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej i 

Bezpieczeństwa; Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych i Komisji Finansów 

Publicznych i Rozwoju 

.W dyskusji wzięli udział: 

- Radny Rady Miejskiej Ryszard Antoniuk 

- Burmistrz Miasta i Gminy Sztum Bartosz Mazerski 

- Burmistrz Miasta i Gminy Sztum Bartosz Mazerski 

- Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Fierek 

- Skarbnik Miasta i Gminy Sztum Danuta Wiatrowska 
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- Kierownik Referatu Inwestycji i Majątku Agnieszka Łuniewska- Jarzyna 

- Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa Miłosz Gutjar 

- Radny Rady Miejskiej Ryszard Antoniuk 

 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia i ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz zasad jej poboru- przedstawi 

Miłosz Gutjar, kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mariusz Akierman, Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech 

Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir 

Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr 

Spiżewski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Krystian Zdziennicki 

Uchwała nr XVIII/140/2025 wraz z imiennymi wynikami głosowania stanowi załącznik nr 

14  do niniejszego protokołu  

 

Ad pkt 8 Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych przez Radnych interpelacjach, 

zapytaniach, wnioskach i udzielonych odpowiedziach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Fierek poinformował: 

1. W okresie międzysesyjnym grupa radnych zgłosiła wniosek dotyczący wysokości opłat za 

usługi w zakresie odbierania nieczystości ciekłych – przedstawił treść pisma- stanowi 

załącznik nr 15 do niniejszego protokołu 

 

2. W okresie sprawozdawczym dyrektor Zespołu Szkół zwróciła się z prośbą o wsparcie 

finansowe do wyjazdu na wycieczkę dla uczniów klas od I do VIII do Gdańska- na ten cel 

z Funduszu Rady przeznaczyłem 200 zł. 

 

3. Sołtys Sołectwa Sztumska Wieś wystąpiła z wnioskiem o wsparcie finansowe spotkania 

integracyjnego mieszkańców sołectwa – na ten cel z Funduszu Rady przeznaczyłem 200 zł.  
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4. Nadleśnictwo Kwidzyn przesłało informację dotyczącą działalności za rok 2024 oraz 

planów na rok 2025- korespondencja do zapoznania dostępna w Biurze Rady Miejskiej   

 

5. Wpłynęła skarga od mieszkanki osiedla Różanego na działalność Burmistrza w związku                 

z pogryzieniem jej dziecka przez psa, którego jest właścicielką – zgłaszała o zabranie psa 

do schroniska– sprawę przekazałem do radcy prawnego o wyrażenie opinii, czy należy 

rozpatrywać w kategoriach skargi (...)  

 

Ad pkt 9 Zakończenie obrad. 

Przewodniczący W miesiącu czerwca planowana jest sesja absolutoryjna w dniu 25 czerwca 

2025 roku/środa o godz. 15:00 

Sesja będzie poprzedzona posiedzeniami następujących Komisji Rady Miejskiej: 

1. Komisja Rewizyjna – posiedzenie komisji w dniu 05.06.2025r./czwartek o godz. 16:00 

2. Komisja Wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa - posiedzenie komisji w dniu 

16.06.2025r./poniedziałek o godz. 14:00 

3. Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych – posiedzenie komisji w dniu 

17.06.2025r./ wtorek o godz. 14:00 

4. Komisja Finansów Publicznych i Rozwoju- posiedzenie komisji w dniu 18.06.2025r./środa 

o 13:00 

5. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej – posiedzenie komisji 23.06.2025r. o godz. 16:00 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Waldemar Fierek 

zamknął obrady XVIII sesji dziękując wszystkim za udział 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:                                                                                        Przewodniczący                                                        

 Rady Miejskiej w Sztumie 

 Czesława Jaźwińska 

                                                                                                                /-/ Waldemar Fierek        

 


